¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

Bbypnakos Bagum BnaguMmuposuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4366/10/2022

4371/11/2022

4372/11/2022

4376/12/2022

4378/12/2022

10p. ML
3aKJlo4YMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

000
"POCKOHCAJTTNHT"

000
"POCKOHCAJTTUNHT"

000
"POCKOHCAJTTUHT"

000
"POCKOHCAJTTNHT"

000
"POCKOHCAJTTUHT"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

11.10.2022

02.11.2022

11.11.2022

11.12.2022

18.12.2022

CBepeHun

otuyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Bypnakos Bagum BrnagnmmpoBu

007685

03.11.2011

0O6beKT
OLLeHKMU

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToMob6UIb

KBapTupa

aBToMOb6U/Ib

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa



