

**Бурлаков Вадим Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бурлаков Вадим Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007685			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.11.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4366/10/2022	ООО "РОСКОНСАЛТИНГ"	11.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4371/11/2022	ООО "РОСКОНСАЛТИНГ"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4372/11/2022	ООО "РОСКОНСАЛТИНГ"	11.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4376/12/2022	ООО "РОСКОНСАЛТИНГ"	11.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4378/12/2022	ООО "РОСКОНСАЛТИНГ"	18.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества